
Zarzqdzenie nr 212011
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w

z dnia l0 stycznia 2011 roku

w sprawie: ogloszenia ll przetargu ustnego nieograniczonego na spzedaz nieruchomosc
gruntowych, polozonych w Ostrzeszowie pzy ul. Piaskowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
( jedn,. tekst z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z p6z. zm.) otaz uchwaly Nr XU284i2010
Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia29 czerwca 2010 roku w sprawie: spzeda2y w drodze
przetargu ustnego nieruchomoSci gruntowych pzeznaczonych pod budowe garazy,
polo2onych w Ostrzeszowie pzy ul. Piaskowej zarzqdza sie co nastepuje:

s1

Postanawia siq oglosi6 ll pzetarg ustny nieograniczony na nieruchomoSci gruntowe
polo2one w Ostzeszowie oznaczone jako dzialki ewidencyjne:
- nr 242812'l o pow 0,0033 ha, zapisanej w Kw nr KZIOI0003659617 wrazz udzialem

wynoszEcym 1/16 czg6ci w dzialce nr 2428122 o pow. 0,0856 ha, zapisanej w Kw nr
K21o.100040720t7,

- fi 2428122 o pow. 0,0033 ha, zapisanej w Kw nr KZ1 0/00036596/7 , wraz z udzialem
1/l 6 czgsci w dzialce N 2428127 o pow. 0856 ha, Kw Nr K21O10004072017,

- fi 2428123 o pow. 0,0033 ha, zapisanej w Kw nr KZ1 0/0003659617 , wtaz z udzialem
1/lG czq5ci w dzialce il 2428127 o pow. 0,0856 ha, Kw nr 40720/7,

- 2428124 o pow.0,0033 ha, zapisanej w Kw nr KZlOl00036596/7, wraz z udzialem
1/16 czqSci w dzialce 2428127 o pow. 0,0856ha, Kw nr KZ1O|0OO4072OI7,

- 2428125 o pow. 0,0033 ha, zapisanej w Kw nr KZlOl00036596/7, wraz z udzialem 1116
cze5ci w dzialce nr 2428127 o pow. 0,0856 ha, Kw Nr l<210.10004072017,

- 2428126 o pow. 0,0033 ha, zapisanej w Kw nr KZI0100036596/7,wnzz udzialem 1/16
cze$ci w dzialce nr 2428127 o pow. 0,0856 ha, Kw nr K21O10004072017,

bgd4cych wlasnoSciq Miasta i Gminy Ostrzesz6w.
Cena wywolawcza ka2del z opisanych nieruchomo6ci wynosi: 6.500,- zl, w tym 230lo podatku
VAT,

os2
Wykonanie zarzqdzenia powierza siQ ZastQpcy Burmistza Miasta i Gminy.

s3

Zazqdzenie wchodzi w zycie z dnie 10 stycznia 201 1 roku.

B t] I{, M IS'TR Z
\4.r.i..-),.a:

,n,,/ in i/, Ptrrel L'tcfllowlcz
Z !s:'ll'fr l'iurmlstrzd


